Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14  марта 2011 года                                                                                              № 1109
	О жалобе
Иванишиной В.А.

от 06.03.2011

06 марта 2011 года на территории города Сургута, Семенюк А.А. кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, проводит опрос избирателей используя «опросник», данный факт подтверждается заявлением кандидата в депутаты Думы города Сургута пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Иванишиной В.А., поданным в территориальную избирательную комиссию города Сургута от 06.03.2011 года.
Заявитель просит проверить, оплачивалось ли изготовление указанных опросников с избирательного счета кандидата Семенюка А.А.
В ходе рассмотрения указанной жалобы комиссией было установлено следующее.

Исходя из объяснения Семенюка А.А., данный опросник им не изготовлялся и он к этому отношения не имеет.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать заявление Семенюка А.А. в УВД г. Сургута для проверки.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута       Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии города Сургута                                                                Г.М. Миронова